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        Etkileşimli formlar oluşturun

Ashampoo PDF Pro yalnızca form doldurmak için değil, kendi formunuzu oluşturmak ve düzenlemek için de idealdir. Seçim listeleri, onay kutuları veya giriş alanları gibi etkileşimli ögeleri PDF formunuza eklemek için yalnızca birkaç tıklatmanız yeterlidir. Bu formlar daha sonra standart bir PDF okuyucu kullanan herkes tarafından kolayca doldurulabilir.


Anlık görüntüler oluşturun

Belgenizin bölümlerini görüntü dosyaları olarak yakalamak ister misiniz? Anladınız! Yeni ekran görüntüsü aracı, alfa kanalı desteği de dahil olmak üzere özel biçimler, çözünürlükler ve renk derinlikleriyle belgenizin herhangi bir bölümünü hızlı ve kolay bir şekilde yakalayabilir. Sadece sizin için gerçekten önemli olan parçaları yakalayın!


Kullanışlı bates numaralandırma

Daha sonraki işlemler (ör: Toplu fatura) için çeşitli PDF'lere benzersiz numaralar ve/veya tarih/zaman işaretleri uygulamanız gerekir. Yeni bates numaralandırma özelliği şunları mümkün kılar: Herhangi bir sayıda dosyayı veya tüm klasörleri işleyin ve örneğin üst bilgi veya alt bilgi olarak sayılar, metinler ya da inanılmaz kolaylıkla tarih damgaları ekleyin.


Harici uygulamalar aracılığıyla kesintisiz görüntü düzenleme

Bu size tanıdık gelebilir: Bir PDF'e gömülü bir görüntüyü harici bir görüntü düzenleyici ile düzenlemeniz gerekir. Genellikle görüntüyü dışa aktarmanız, harici düzenleyicide açmanız, değişiklikleri kaydetmeniz ve ardından PDF'e yeniden aktarmanız gerekir. Ashampoo PDF Pro ile tek bir tıklama görüntüyü tercih ettiğiniz düzenleyicide açar ve kaydet butonuna tıkladığınızda Ashampoo PDF Pro, değişiklikleri PDF belgesine uygulamak isteyip istemediğinizi soracaktır.


Renkleri bulun ve değiştirin

Bazen, tasarımını şirket veya proje gereksinimlerine uyarlamak gibi tüm belgenin içindeki renkleri değiştirmeniz gerekir.Yeni bul ve değiştir özelliği bunu kolaylaştırıyor: Yalnızca değiştirilecek rengi seçin, ardından değiştirmeyi takip edin, gerisini Ashampoo PDF halledecektir. Ashampoo PDF Pro'daki yeni özelliklerle zamandan ve emekten tasarruf edin!


Belgeleri Word, Excel veya diğer formatlara dönüştürün

Ashampoo PDF Pro, taranan karakterleri bilgisayarda düzenlenebilir metne dönüştüren olgun bir OCR motoruna sahiptir. Doğal olarak, program aynı zamanda Microsoft Word ile sorunsuz dosya alışverişi sunuyor.


Saniyeler içerisinde bulun ve değiştirin

Ashampoo PDF Pro'nun bul ve değiştir özelliği diğer PDF editörlerinde bulacağınızın çok ötesine geçer. Sadece bir düğmeyi tıklatarak metni değil, köprüleri, yazı tiplerini ve renkleri de değiştirirsiniz. Belgenizin tasarımını ayarlamanın en hızlı ve en kolay yolu budur ve bu özelliği birden fazla dosyaya bile uygulayabilirsiniz.


Yorum, düzen ve vurgu

Ashampoo PDF Pro, PDF'lerinize yorum eklemenin, önemli bölümleri vurgulamanın veya açıklama için çizimler eklemenin rahat bir yoludur. "Onaylandı!" veya "Gizli!" gibi yerleşik damgalar belgelerinizi işaretlemenize yardımcı olur.


128-bit AES şifreleme ile belge koruması

Güçlü AES şifrelemesi sayesinde, PDF'leriniz açma, düzenleme, yazdırma veya metin çıkarma gibi yetkisiz ve istenmeyen eylemlere karşı korunur. Alıcıların dosyalarınızla neler yapabileceğine ve yapamayacağına siz karar verin! Ayrıca, hassas bilgileri kalıcı ve geri alınamaz şekilde karalayabilirsiniz.


Formları doldurun ve yazdırın

Ashampoo PDF yalnızca etkileşimli formları doldurmanıza izin vermekle kalmaz, aynı zamanda çeşitli devlet kurumları tarafından kullanılan PDF belgeleri olarak oluşturulan daha yaygın formları da destekler. PC'nizde formlarınızı eski haline getirmek ve yazdırmak yerine zamandan kazanın ve formlarınızı doldurun.


PDF dosyalarından görüntüleri kolayca ekleyin ve kullanın.

Ashampoo PDF ile grafik ve çizimlerle çalışmak kolaydır. Nesneleri gerektiği gibi yerleştirin, düzenleyin, taşıyın ve kırpın. Fikri mülkiyetinizi korumak için filigran olarak bile kullanabilirsiniz veya yeniden kullanım için klonlayabilirsiniz.
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